
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 07.06.2024, 9/131617 

1 

РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
23 мая 2024 г. № 29 

Об изменении решения Гродненского районного 
Совета депутатов от 17 марта 2023 г. № 468 

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь 
от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике 
Беларусь» Гродненский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Гродненского районного Совета депутатов от 17 марта 2023 г. 
№ 468 «О распоряжении имуществом, находящимся в собственности Гродненского 
района» следующие изменения: 

1.1. в пункте 1: 
в подпункте 1.2.1: 
абзац третий исключить; 
в абзаце четвертом слова «, третьем и шестом» заменить словами «и пятом»; 
1.2. абзац шестой части второй пункта 2 и пункт 9 Инструкции о порядке распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности Гродненского района, утвержденной этим 
решением, исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель И.В.Лебецкий
  


